

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลบางเต็

อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเต็ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลบางเต็ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระยะทาง 220.00 เมตร

ลักษณะสายทาง : ชนิดผิวทาง - กว้าง 4.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร

ระยะทางซ่อมบำรุง : กิโลเมตร ประมาณราคาวินาที 6 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	360,782.76	1.3647	492,360.23	Factor F งานก่อสร้างทาง
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,360.23	
	คิดเป็นเงินประมาณ			495,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 220.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณตารางเมตร / เมตรละ 562.50 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววิราวรรณ สุทธิประทีป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ
(นายพีระ มหาพรหมณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ
(นายบัณฑิต แสงแก้วสุก)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลบางเตย

ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน : เสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 220.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร

(รายละเอียดตามแบบรูปและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลบางเตย อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาวันที่ 6 กันยายน 2566

ราคารับจ้างเหมา

32.10

บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-แรงงาน-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวม (บาท)			ราคา / หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1	งานปรับพื้นที่ขนาดเบา	880	ตร.ม.	-	1.76	1.76	1,548.80	1.3647	2.40	2,113.65	
2	ทรายหยาบปรับระดับ หนา 0.05 ม.	44.00	ลบ.ม.	439.25	-	439.25	19,327.00	1.3647	599.44	26,375.56	
3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	880	ตร.ม.	40.84	5.00	45.84	40,339.20	1.3647	62.56	55,050.91	
4	คอนกรีตที่มีค่ากำลังอัดประลัยค่าสุดท้ายไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร. ซม. ที่รูปทรงลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.	132	ลบ.ม.	1,915.89	-	1,915.89	252,897.48	1.3647	2,614.62	345,129.19	
5	ค่าแบบช่างติดตั้งตามยาวสองข้าง	220.00	เมตร	-	20.60	20.60	4,532.00	1.3647	28.11	6,184.82	
6	ค่าปูนคอนกรีต	880.00	ตร.ม.	-	12.21	12.21	10,744.80	1.3647	16.66	14,663.43	
7	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	84.00	เมตร	-	23.87	23.87	2,005.08	1.3647	32.58	2,736.33	
8	เหล็กDOWEL RB 19 มม.ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.1.76 ท่อน	195.00	กก.	21.40	3.50	24.90	4,855.50	1.3647	33.98	6,626.30	
9	ลูกเหล็กทางข้างละ 0.25 เมตร หนา 0.20 เมตร	22.00	ลบ.ม.	350.47	-	350.47	7,710.34	1.3647	478.29	10,522.30	
10	ดินลูกรังรองพื้นปรับระดับ กว้าง 4.00 X40.00 ม. หนา 0.30 ม.	48.00	ลบ.ม.	350.47	-	350.47	16,822.56	1.3647	478.29	22,957.75	
	รวม						360,782.76			492,360.23	

หมายเหตุ ราคาากลางวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา เดือน สิงหาคม 2566 ,ราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลางเดือนสิงหาคม 2566,เสีปราคาจากผู้ขาย บัญชีค่าแรงค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลาง ตค.6C

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิราวรรณ สุทธิประทีป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพีระ มหภาพรหมณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบัณฑิต แสงแก้วสุก)